



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana(India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं- .15-11/96/E-V(Coord)/146/ 504-510

दिनांक-14-11-2023

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

इस कार्यालय के महिला शिकायत निवारण समिति कार्यालय आदेश संख्या F.15-11/96/E-V(Coord)/146/463-70 दिनांक 04.05.2023 के अधिक्रमण में निदेशक, राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने डॉ. अर्चना वर्मा, पीएस, जो कि 31.10.2023 को सेवानिवृत्ति सेवानिवृत्त हुए हैं उनके स्थान पर महिला शिकायत निवारण समिति के अध्यक्ष के रूप में कार्य करने के लिए डॉ. शिल्पा विज, पीएस एवं प्रमुख डीएम प्रभाग को नामित किया है।

In supersession of Office Order No. 15-11/96/E-V(Coord)/146/463-70 dated 04.05.2023 of Women Grievance Redressal Committee, the Director, ICAR-NDRI, Karnal has been pleased to nominate Dr. Shilpa Vij, PS & Head DM Division to act as Chairperson of Women Grievance Redressal Committee in place of Dr. Archana Verma, PS who has been retired on superannuation on 31.10.2023.

(This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal)

गुरुजीत 14/11/2023

(गुरुजीत सिंह)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

वितरण Distribution:-

1. डॉ. शिल्पा विज, पीएस एवं प्रमुख डीएम प्रभाग ।
2. सभी महिला शिकायत निवारण समिति के सदस्य। All members of the Women Grievance Redressal Committee.
3. सभी प्रभागाध्यक्ष/प्रभारी, राडेअनुसं, को उनके अधीनस्थ कार्यरत सभी कर्मचारियों में परिचालन हेतु। All HODs/Sections, NDRI, Karnal for circulating the same amongst all the staff members working under them.
4. प्रधान निजी सचिव को निदेशक, राडेअनुसं की सूचनार्थ/PPS for information of the Director, NDRI, Karnal.
5. प्रधान निजी सचिव को संयुक्त निदेशक(प्रशा.) एवं कुलसचिव के सूचनार्थ/PPS for information of the Jt.Director(Admn) & Registrar.
6. द.क्षे.के.बंगलौर, तथा पू.क्षे.के.कल्याणी के अध्यक्षों को/Head, SRS, Bangalore & SRS, Kalyani.
7. प्रभारी कंप्यूटर केन्द्र को संस्थान की वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोडिंग हेतु। The I/C Computer Centre for uploading this circular on the website/E-Office Notice Board of the institute.